

Kære KSG Motion og Volley medlemmer

Hermed indkaldes til generalforsamling i KSG Motion og Volley
onsdag den 19/3 2014 kl. 19.30 **PRÆCIS** på Ndr. Fasanvej 124 B stuen
(opfostringshuset står der på døren)

Med følgende dagsorden: Med blåt referat fra GF

1 Valg af dirigent

Steen Glaring – der takkede for valgtet og konstaterede at GF var lovligt indvarslet i h t vedtægterne.

2 Formandens beretning for året 2013

Formandens beretning for foreningsåret 2013

Aflagt ved generalforsamlingen 19 marts 2014

Det forgangne år har endnu en gang været et rigtig godt foreningsår, og med den klare forbedring at vi efter lang tids pres lykkedes med at få ret til Lindevangsskolens træningstid kl 18-20 som vi de tidligere år havde sneget os til at bruge , men hele tiden under risiko for at blive smidt ud af miniput fodbold drengene. Vi har genansøgt om de nuværende tider og regner med at få dem bekræftet primo maj når bookningen er bekræftet.

I efteråret løb Grete ind i helbredsproblemer med nakken, men hendes sygemelding forløb heldigvis godt og vores træning blev klaret af Ruth og Christian med bravour. Vi gennemførte træningen-- og ingen meldte sig ud og heldigvis fik vi da også Grete tilbage på banen.

Vores medlemstal blev på 38 hhv 40 i forår/efterår. Et meget tilfredsstillende antal som også i år blev opnået uden annoncering.

I foråret 2014 er vi nu 39 måske 40 og vi vil således heller ikke til august indrykke annoncer.

Foreningsmæssigt var året fantastisk med en helt ekstraordinær opslutning om både gymnastik og volley, samt ikke mindst de 4 sociale arrangementer som vi afholdt med generalforsamling, en pubaften som afslutning, en bowlingaften som opstart og så en julebuffet med samvær. Næste sammenkomst er afslutning onsdag den 30 april, nærmere følger, men forslag og gode ideer til sted kan afleveres til bestyrelsen.

Jeg vil benytte lejligheden til at takke både medlemmer og trænere for den entusiasme som I har udvist gennem året 2013, og som I har fortsat med det store fremmøde i dag på generalforsamlingen. Det er meget få foreninger forundt at have en sådan opbakning som vi har i KSG Volley og Motion. Vor næstformand Jens Povelsen har fået nyt job og har derfor besluttet sig for at stoppe, hvilket betyder at Kirsten Raida er indtrådt i hans sted og derfor i dag er på valg som bestyrelsesmedlem. Jeg opfordrer til at give Kirsten en chance som fuldgyldigt bestyrelsesmedlem.

Jeg skal til sidst endnu engang takke trænerne for indsatsen og overrække dem en lille erkendtlighed, men især vil jeg takke mine bestyrelseskolleger for en stor indsats, som jeg som formand er taknemmelig for at de stiller op til. Frivilligt arbejde er godt nok sjovt og meningsfuldt, men det kan også let blive for meget hvis man ikke kan dele det ud på alle, som vi heldigvis kan.

Jeg vil bede forsamlingen rejse sig hylde smat takke trænere, bestyrelsesmedlemmer og KSG med et KSG leve anført af formanden for hovedforeningen Steen Glaring
Beretningen godkendt af GF

3 Regnskab for 2013

Gennemgået af kasseren Hermann Vorbeck og godkendt

4 Valg til bestyrelsen

På valg er:

Bestyrelsesmedlem: Kirsten Raida

Bestyrelsesmedlem: Lisbeth Iversen

Bestyrelsesmedlem: Torben Schröder

Alle blev valgt for en 2-årig periode

5 Valg af 2 suppleanter for 1 år

Lars Mortensen – genvalgt

Lene Bertelsen - valgt

6 Valg af revisor

Per Fürstenberg – genvalgt

7 Indkomne forslag

Mærkedagene” – ikke kun lægges onsdage – men ændres til mandage i den fremtidige planlægning - med mindre man vil veksle mellem mandage og onsdage – Sonja Nebelong

Efter forskellige indlæg blev konklusionen at BM tager hensyn til om det skal være mandag eller onsdag, vi afholder vores mærkedage på sammenholdt kalenderen, specielt i forbindelse med opstart og afslutning.

Indkøb/supplering af yogamåtter til holdet på La Cour Vejens skole evt. over flere omgange (regnskabsår) til erstatning for forsvundne og ødelagte yogamåtter – Mona Beyer

Der vil blive indkøbt et antal måtter til brug på La Cours Vej Skole til erstatning for de udslidte måtter

8 Eventuelt

Ingen emner til debat.



Referat: Torben Schröder



Dirigent: Steen Glaring